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Apartamenty Alba Nova - Andalo, Paganella 

Residence Alba Nova  jest usytuowana w centrum Andalo, blisko wyciagów na Paganellę, w pobliżu 

sklepów, apteki, punktów informacyjnych, barów i restauracji. 

Nowy ładny i funkcjonalny budynek z recepcją i salonem na dole. W rezydencji jest winda i ogrzewana 

narciarnia. Parking bezpłatny przy Rezydencji. Apartamenty cieszą się dużym uznaniem, są ładnie 

urządzone i bardzo wygodne.  

Centrum Sportowe znajduje się 400 m od Rezydencji.  

 

 

 

Do dyspozycji klientów: bezpłatny parking, garaż, ogrzewana narciarnia, pralnia i prasowalnia, 

recepcja, salon wypoczynkowy, winda.  

Dostępne kategorie apartamentów : 

Bilo 4 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim i pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, 

łazienka, TV kolor, telefon, zmywarka do naczyń, kuchenka mikrofalowa, sejf, suszarka do włosów.  

Bilo 5 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim i łóżko dodatkowe, pokój dzienny z aneksem kuchennym i 

kanapa dwuosobowa, łazienka, TV kolor, telefon,zmywarka do naczyń, kuchenka mikrofalowa, sejf, 

suszarka do włosów.  

Bilo 6 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim i dwa łóżka dodatkowe, pokój dzienny z aneksem kuchennym i 

kanapa dwuosobowa, łazienka, TV, telefon, zmywarka do naczyń, kuchenka mikrofalowa, sejf, 

suszarka do włosów.  

Trilo 7/8 - sypialnia z czterema łóżkami, sypialnia z dwoma łóżkami, pokój dzienny kanapa 

dwuosobowa , kuchenka z  częścią jadalni, dwa balkony, TV kolor, telefon, zmywarka do naczyń, 

kuchenka mikrofalowa, sejf, dwie łazienki.  

 



Apartamenty Cima Tosa - Andalo, Paganella 

  

Cima Tosa Residence  oddalona 350 m od wyciągów i blisko centrum posiada 9 apartamentów typu 

trilo i quadrilo. Większość apartamentów jest z widokiem na szczyty Dolomity Brenta. Wygodnie 

urządzone, cieszą się dużą popularnością. Apartamenty są przestronne i bardzo funkcjonalne, ładnie 

urządzone i dobrze wyposażone. W Rezydencji jest winda oraz TV SAT w salonie na dole.  

 

Do dyspozycji klientów: prywatny parking przed domem, salon wypoczynkowy z TV Sat, video i DVD, 

recepcja, pralnia,  narciarnia, winda.  

Kategorie apartamentów:  

Trilo 4/ 5 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami, pokój dzienny z aneksem 

kuchennym i  jednoosobowa  rozkładana kanapa do spania, TV kolor, telefon, łazienka, suszarka do 

włosów.  

Trilo 6 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami, pokój dzienny z aneksem 

kuchennym i kanapa dwuosobowa, TV kolor, telefon, łazienka, suszarka do włosów. 

Quadrillo 6/ 7 – sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami, pokój z łóżkiem małżeńskim, 

pokój dzienny z aneksem kuchennym i jednoosobowa  rozkładana kanapa do spania, TV kolor, 

telefon, dwie łazienki, suszarka do włosów.  

Apartamenty Diamant - Andalo, Paganella 

Residence Diamant – położona blisko centrum Andalo, około 200m od wyciągów na Paganellę. Ładne 

urządzone, wygodne apartamenty z pełnym wyposażeniem, większość z balkonem. Do dyspozycji 

klientów małe centrum Wellness z sauną, łaźnią turecką i solarium (odpłatnie), prywatny parking, 

winda, recepcja, sala TV i gier video, kącik zabaw dla małych dzieci. Dla “leniwych” przystanek 

skibusu pod domem. Doba hotelowa od godz. 17.00 w dniu przyjazdu do godz. 10 w dniu wyjazdu. 

 



 

Dostępne kategorie apartamentów: 

Mono 2 – jedno pomieszczenie z aneksem kuchennym, łóżkiem małżeńskim, łazienką, TV color, 

suszarka do włosów, telefon. 

Bilo 4/5 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i dwuosobową rozkładaną kanapą, sypialnia z łóżkiem 

małżeńskim i dodatkowym łóżkiem, łazienka, TV color, suszarka do włosów, telefon. 

Bilo 6 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i dwuosobową rozkładaną kanapą, sypialnia z łóżkiem 

małżeńskim i piętrowym, łazienka, TV color, suszarka do włosów, telefon. 

Trilo 6/7 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i dwuosobową rozkładaną kanapą, dwie sypialnie, , 

łazienka, TV color, suszarka do włosów, telefon. 

 

Apartamenty Lambin - Andalo, Paganella 

Residence Lambin znajduje się w odległości 300 m od wyciągów i 200 m od centrum Andalo. Nowa, 

ładna rezydencja z przestronnymi apartamentami. Na dole recepcja, salon i ogrzewana narciarnia. W 

budynku winda. Nowoczesne apartamenty są świetnie wyposażone, wszystkie z balkonem. Przed 

domem bezpłatny parking, Do centrum sportowego około 200 m. 

 

Do dyspozycji klientów: recepcja, salon, winda, parking. 

Dostępne kategorie apartamentów: 

Trilo 4/ 5 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami oddzielnymi, pokój dzienny z 

aneksem kuchennym, łazienka i kanapa , TV, telefon, zmywarka do naczyń, kuchenka mikrofalowa, 

balkon. 

Trilo 6 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami oddzielnymi, pokój dzienny z 

aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, łazienka, TV, telefon, zmywarka do naczyń, kuchenka 

mikrofalowa, balkon. 

Quadrillo 6/8 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami , sypialnia z łóżkiem 

małżeńskim, pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, i dwie łazienki, TV, telefon, 

zmywarka do naczyń, kuchenka mikrofalowa, balkon. 

 

Apartamenty Meridiana - Andalo, Paganella 



Budynek w stylu alpejskim Residence Meridiana w centrum Andalo, 200 m do wyciągów i 300 m do 

centrum sportowego. W rezydencji jest 18 eleganckich apartamentów, większość z balkonem.  

Wszystkie apartamenty bardzo dobrze wyposażone, z łazienką, suszarką do włosów, TV kolor, 

telefon, sejf. Standard bardzo dobry.  

 

 

Do dyspozycji klientów:  narciarnia, winda, prywatny parking.  

Na dole w Rezydencji restauracja - pizzeria. 

Apartamenty: 

Bilo 2/4 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim i pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa 

dwuosobowa, łazienka, TV, telefon, kuchenka mikrofalowa, sejf.  

Bilo 5 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim i łóżko dodatkowe, pokój dzienny z aneksem kuchennym i 

kanapa dwuosobowa, łazienka, TV, telefon, kuchenka mikrofalowa, sejf.  

Trilo 4/6 - Trilo 6 - sypialnia z łóżkiem małżeńskim, pokój z dwoma łóżkami oddzielnymi, pokój dzienny 

z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa, łazienka, TV, telefon, kuchenka mikrofalowa, sejf.  

 

Apartamenty Selene - Andalo, Paganella 

Residence Selene – bardzo ładna rezydencja z apartamentami połączona z Hotelem Eden, położona 

w spokojnym miejscu około 300 m od centrum miasteczka i wyciągów na Paganellę. W rezydencji 18 

eleganckich apartamentów, większość z balkonem. Do dyspozycji gości recepcja, prywatny parking, 

narciarnia, winda, pokój zabaw dla dzieci oraz odpłatnie Center Relax (sauna, łaźnia turecka, 

hydromasaż, solarium). Wszystkie apartamenty bardzo dobrze wyposażone, z łazienką, suszarką do 

włosów, TV color, telefonem i sejfem. Standard bardzo dobry. Doba hotelowa od godz. 17.00 w dniu 

przyjazdu do godz. 10 w dniu wyjazdu. 

 



 

Dostępne kategorie apartamentów: 

Bilo 2/3 – sypialnia z łóżkiem małżeńskim i dodatkowym rozkładanym łóżkiem, kuchnia, łazienka, TV 

color, sejf,  telefon.  

Bilo 4/5 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i dwuosobową rozkładaną kanapą, sypialnia z łóżkiem 

małżeńskim i dodatkowym łóżkiem, łazienka, TV color, sejf,  telefon. 

Trilo 4/6 – pokój dzienny z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, w każdej  łóżko małżeńskie + 

dodatkowe łóżko,  łazienka, TV color, sejf,  telefon. 

Trilo 6/8 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i dwuosobową rozkładaną kanapą, dwie sypialnie, w 

każdej  łóżko małżeńskie + dodatkowe łóżko,  łazienka, TV color, sejf,  telefon. 

Quadrilo 8/10 – mała kuchnia, pokój dzienny dwuosobową rozkładaną kanapą, dwie sypialnie, w 

każdej  łóżko małżeńskie + dodatkowe łóżko, sypialnia z łożkiem małżenskim, łazienka, TV color, sejf,  

telefon. 

 

Apartamenty Viola - Andalo, Paganella 

Residence Viola (z basenem) – położona około 300m od centrum i wyciągów na Paganellę. 

Standardowo urządzone, wygodne apartamenty, z nowocześnie wyposażonymi aneksami kuchennymi 

(zmywarka, kuchenka mikrofalowa, większość z balkonem. Do dyspozycji klientów: basen kryty 

(8x4m) z podwodnym hydromasażem, sauna fińska, pralnia na żetony, sala gier z tenisem stołowym, 

winda, narciarnia, parking. Doba hotelowa od godz. 17.00 w dniu przyjazdu do godz. 10 w dniu 

wyjazdu. 

 

 

Dostępne kategorie apartamentów: 

Bilo 3/4/5 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i rozkładaną dwuosobową kanapą, sypialnia z 

łóżkiem małżeńskim (w niektórych apartamentach dodatkowe łóżko), łazienką, TV color, zmywarka. 

Trilo 4/5, Trilo 6/7 – pokój dzienny z aneksem kuchennym i dwuosobową rozkładaną kanapą, dwie 

sypialnie, łazienka,TV color, zmywarka. 

 

 

 


